
 

PISMO OKÓLNE Nr 5/2023 

Rektora Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 16.03.2023 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia uchwały nr 9/2023 Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie z dnia 

15.03.2023 r. 

 

§ 1. 

Przekazuje się społeczności akademickiej uchwałę nr 9/2023 Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 15.03.2023 r. w sprawie zmiany Statutu Politechniki Morskiej w Szczecinie, która stanowi 

załącznik do niniejszego pisma okólnego. 

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. PM  

 

  



 

Uchwała nr 9/2023 

Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 15.03.2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Statutu Politechniki Morskiej w Szczecinie  

 

Senat Politechniki Morskiej w Szczecinie na posiedzeniu w dniu 15.03.2023 r. na podstawie art. 28 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574, 
z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Statucie Politechniki Morskiej w Szczecinie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 45 po ust. 9 dodaje się ust. 9a w brzmieniu: 

„9a. W posiedzeniach Rady Uczelni uczestniczy z głosem doradczym przedstawiciel każdej 
działającej w Politechnice zakładowej organizacji związkowej, o której mowa w art. 251 ustawy 
z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854), będący jej 
członkiem.”, 

2) w § 49; 

a) ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Senat może odwołać członka Rady Uczelni w przypadkach określonych w Ustawie. 

2. Wniosek o odwołanie członka Rady Uczelni składa się Przewodniczącemu Senatu.”, 

b) uchyla się ust. 3, 

3) w § 82 w ust. 2 pkt 1 wyrazy „przewodu doktorskiego” zastępuje się wyrazami „postępowania 
w sprawie nadania stopnia doktora”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu PM w Szczecinie 

Rektor 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. PM 


